

خبر

آزادکاران جوان در ارومیه  
کوچ فرنگی کاران از  
اهواز به مشهد

اولین اردوی جوانان آزادکار بعد از برپایی مسابقات قهرمان کشوری از بیستم بهمن شروع می‌شود. این در حالی است که فرنگی‌کاران هم در مشهد اردو می‌زنند. مسابقات قهرمانی کشور کشتی آزاد جوانان طی سه روز ۱۲، ۱۳ و ۱۴ بهمن در سالن هفت تیر تهران برگزار شد که با قهرمانی تیم مازندران به پایان رسید. بعد از این رقابت‌ها که مرحله اول انتخابی تیم ملی جوانان بود، اردوی آماده‌سازی این تیم برای شرکت در جام تختی به عنوان دومین مرحله از انتخابی، از بیستم بهمن ماه آغاز می‌شود. محسن کاوه سرمربی تیم ملی جوانان کشتی آزاد، محل اردوی اول را شهر ارومیه معرفی کرد. اردوی اول تیم کشتی فرنگی جوانان که در اهواز برگزار شد، به پایان رسید و دور بعدی تمرینات شاگردان حمید باوقا، از ۲۵ بهمن در شهر مشهد استارت می‌خورد.

حکم برای سه مشاور رئیس کمیته ملی پارالمپیک

مسعود اشرفی در کنار کارگر

رئیس کمیته ملی پارالمپیک با صدور دو حکم جداگانه اقدام به تعیین مشاور برای خود کرد. طی احکام جداگانه از سوی دکتر غفور کارگری، مشاوران رئیس کمیته ملی پارالمپیک منصوب شدند. بر این اساس، احکام علیرضا صفارزاده و مسعود اشرفی به عنوان مشاوران عالی رئیس و احمد ارشدی به عنوان مشاور رئیس در امور راهبردی، تشکیلاتی و کمیسیون‌ها صادر شد.

لیگ برتر جودو بانوان  
قهرمانی پرهام لرستان

رقابت‌های لیگ برتر جودو بانوان با قهرمانی پرهام لرستان به پایان رسید. مسابقات لیگ برتر جودو بانوان با حضور ۱۰ تیم در مجموعه ورزشی شهید سبزی پرور و آکادمی جودو شهرستان خرم‌آباد برگزار شد و در پایان تیم پرهام لرستان به مقام قهرمانی دست یافت و تیم‌های شاهین تهران و هیأت جودو خراسان رضوی بر سکوی دوم و سوم قرار گرفتند.

معارفه سرمربی تیم‌های بزرگسالان و جوانان

رضایی و حسین خانی حکم گرفتند

مراسم معارفه کادرفنی تیم‌های کشتی آزاد تهران با حضور رئیس هیأت کشتی استان تهران و مدیر تیم‌های ملی برگزار شد. علیرضا رضایی به عنوان سرمربی تیم کشتی آزاد بزرگسالان و مصطفی حسین خانی دارنده مدال برنز جهان به عنوان سرمربی تیم جوانان کشتی آزاد استان تهران حکم خود را از اکبر فلاح مدیرفنی تیم‌های کشتی آزاد دریافت کردند. بعد از برگزاری انتخابات ریاست هیأت کشتی تهران، اکبر فلاح به عنوان مدیر فنی تیم‌های کشتی آزاد تهران معرفی شد و حالا با حکم سرمربی بزرگسالان و جوانان هم معرفی شدند.



امیرعلی آذریپرا:

می‌توانستم اسنایدر را شکست بدهم

امیرعلی آذریپرا کشتی‌گیر وزن ۹۷ کیلوگرم تیم ملی کشتی آزاد گفت: «از کشتی خودم در فینال مقابل اسنایدر راضی نیستم. خیلی راحت می‌توانستم اسنایدر را شکست بدهم اما ۲ یا ۳ اشتباه باعث شکست شد. وقتی او اخطار ۳۰ ثانیه کم کاری گرفت، طمع کردم و می‌خواستم او را به بیرون تشک ببرم اما چرخید و به بیرون پرتابم کرد که همین باعث شد یک امتیاز اخطار کم کاری را نگیرم و یک امتیاز از دست بدهم.»



هانیه عاشوری:

قهرمان جهان شدم ولی نه شغل دارم نه حقوق!

هانیه عاشوری دارنده مدال طلای کشتی آلیش بانوان جهان می‌گوید: «با وجود داشتن مدال طلای جهان، نه در ارگانی استخدام شدم و نه از حقوق پایه‌ای برخوردار هستم برای امرار معاش. واقعاً نمی‌دانم چطور باید با این هزینه‌های سنگین هم ورزش کنم و هم هزینه‌های زندگی‌ام را تأمین کنم. ضمن اینکه مصدوم هم هستم و همین روزها باید زانویم را با هزینه شخصی جراحی کنم.»



اکبرفلاح:

رفتارها تغییر کند، بازهم انتقاد می‌کنم

اکبرفلاح درباره حضورش به عنوان مدیرفنی کشتی آزاد تهران می‌گوید: «من درباره فدراسیون کشتی نظری ندارم و نمی‌خواهم بعد از آن همه انتقاد به یکباره تشویقشان کنم. همین الان هم که آقای عسگری محبت کرد و با ادب و تواضع با من صحبت کرد اگر فردا چیزی از او بینم بسرعت جت از او انتقاد می‌کنم. متقابلاً نیز از او می‌خواهم اگر چیزی از من دید فوراً انتقاد کند.»



علیرضا یوسفی: ذوب آهن هنوز یک ریال از حق و حقوقم را پرداخت نکرده است  
طلبم را ندهند در فینال وزنه نمی‌زنم

را خیلی جدی دنبال می‌کنم اما باید اول ببینیم اردوها چه زمانی آغاز می‌شود و تکلیف سرمربی چه خواهد شد، بعد اگر به اردو دعوت شدم و توانستم نظر کادرفنی را برای حضور در رقابت‌های آسیایی جلب کنم، قطعاً تلاش می‌کنم تا با بهترین نتیجه به رنکینگ امتیازی المپیک وارد شوم. حقیقتاً در شرایط فعلی با توجه به حضور تعداد زیادی از بزرگان و نامداران مطرح و مدال‌دار فوق سنگین جهان در قاره آسیا، مثل گورمیناسیان از بحرین، اکبر ژورائف از ازبکستان، علی دادودی و من اسد از سوریه، کار سخت و دشواری برای کسب سکوی قرار گرفتن در جمع برترین‌های آسیا داریم. مطمئناً با این شرایط برای کسب مدال در دسته فوق سنگین قطعاً باید مجموعی بالای ۴۵۰ داشته باشیم. مطمئناً اگر من نتوانم این مجموع را برای خودم در اردوهای تیم ملی ثبت کنم باید قید المپیک را بزنم.»

که اگر مطالبات ما تا قبل از فینال لیگ پرداخت نشود، هیچ کدام در مسابقه فینال روی تخته نرفته و برای ذوب آهن وزنه نمی‌زنیم. آنها هم قول دادند که حق قرارداد ما را پرداخت کنند. حالا باید منتظر بمانیم و ببینیم دوستان روی حرف‌شان هستند یا نه؟»

زیر ۴۵۰ مجموع بزنم، خودم بی خیال المپیک می‌شوم

ستاره فوق سنگین و خوش آتیه وزنه برداری ایران درخصوص حضورش در تیم ملی و وزنه زدن در مسابقات آسیایی کره جنوبی که مرحله دوم گزینشی المپیک ۲۰۲۴ است تأکید دارد: «خب خودتان شاهد بودید که من به خاطر درد کهنه کتف و کمرم، مسابقات جهانی کلمبیا که مرحله اول گزینشی المپیک پاریس بود را از دست دادم. اما اگرچه با درد کهنه کتفم کنار آمدم و تمریناتم

اینطور ناامید می‌شود. کل قرارداد من برای یک فصل وزنه زدن در لیگ وزنه برداری امسال ۱۴۰۲، چیزی حدود یکصد و اندی میلیون تومان است اما در شرایطی که چند روز بیشتر تا فینال و مرحله پایانی لیگ باقی نمانده است، هنوز یک ریال به ما پرداخت نشده است! حقیقتاً این است، مگر من بجز وزنه برداری شغل دیگری دارم که بتوانم از آن امرار معاش کنم؟ شما رقم قرارداد من که مدال طلای جهانی دارم و به عنوان رکورددار وزنه برداری جهان در رده سنی جوانان عضو تیم ملی وزنه برداری هستم را ببینید؟ نکته جالب این است که برای دریافت همین مبلغ اندک و ناچیز هم باید کلی جان بکنیم و به این درون در می‌زنیم. البته این وضعیت برای کل بچه‌های تیم ذوب آهن است. به همین دلیل من و باقی بچه‌های تیم به مسئولان باشگاه اخطار دادیم

۱۴۰۲) پیش رو داریم، با قوی‌ترین وزنه بردار جوان جهان هم کلام شدیم تا شرایط یوسفی را از زبان خودش بشنویم.

هنوز یک ریال حقوق از ذوب آهن نگرفتیم

علیرضا یوسفی ملی پوش فوق سنگین وزنه برداری کشورمان و وزنه بردار طلایی ایران در رقابت‌های جهانی جوانان درخصوص حضورش با دوپنده باشگاه ذوب آهن در فینال لیگ وزنه برداری باشگاه‌های کشور می‌گوید: «خدا شاهد است دیگر خسته شدم، از بس زیر وزنه جان کندم و زور زدم، اما دست آخر به جای حقوق، پاداش و حق‌الزحمه‌ای که بتوانم با آن امرار معاش کنم، فقط وعده‌های پوچ شنیدم! تمام امید ما به قراردادی است که در لیگ وزنه برداری با تیم‌های باشگاهی می‌بندیم. اما دست آخر امید ما در لیگ با خلف وعده مسئولین باشگاه

رضا عباسپور روزنامه نگار

علیرضا یوسفی قوی‌ترین وزنه بردار جوان جهان و دارنده نشان طلای دسته فوق سنگین جهان در رده‌های سنی پایه (نوجوانان و جوانان) قطعاً یکی از چهره‌های شاخص و پشتوانه‌های خوش آتیه وزنه برداری ایران در دسته فوق سنگین است. او که در لیگ وزنه برداری فصل جاری برای باشگاه ذوب آهن اصفهان وزنه می‌زند، با گلایه از خلف وعده مسئولان این باشگاه تأکید دارد، اگر حق و حقوقش تا قبل فینال لیگ پرداخت نشود، بی شک قید وزنه زدن در فینال را زده و به نشانه اعتراض برای ذوب آهن در اهواز روی تخته نمی‌رود. به همین بهانه و با توجه به اینکه رقابت‌های قهرمانی بزرگسالان آسیا (دومین مرحله گزینشی المپیک ۲۰۲۴ پاریس) را سال آینده (اردیبهشت

گزارش

باخت عجیب یوسفی و پشتام در کراسی  
نبرد ایرانی در زاگرب

امیر قاسمی منجزی ۸ بر صفر مقابل اسکار پینو شکست خورد که با این شکست یوسفی از دور مسابقات حذف شد. در وزن ۸۲ کیلوگرم هم پشتام و علیرضا مهدی به هم برخورد کردند تا نبرد تمام ایرانی در زاگرب رقم بخورد. این مسابقه هم می‌تواند در انتخابی تیم ملی تأثیر گذار باشد. علیرضا مهدی با غلبه بر پشتام جایگاه ویژه‌ای در وزن ۸۲ کیلوگرم به دست آورد.

قرعه استراحت روبرو شده بود اما در ادامه با غلبه بر دانیلا سوتینیکوف از ایتالیا به یک چهارم رسید. امیر قاسمی منجزی هم بعد از استراحت در دور اول، با نتیجه ۲ بر صفر روماس فریدریکاس از لیتوانی را مغلوب کرد و به یک چهارم رسید. برتری منجزی مقابل یوسفی اگرچه در نیمه نهایی و مقابل اسکار پینو کوبایی تکرار نشد اما این نتیجه می‌تواند در انتخابی تیم ملی هم تأثیر گذار باشد.

مهدی و در ۱۳۰ کیلوگرم امیر قاسمی منجزی و علی اکبر یوسفی به روی تشک رفتند که در سنگین وزن رقابت دو کشتی‌گیر ایرانی به اتفاقی مهم برای تیم ملی کشتی فرنگی تبدیل شد. علی اکبر یوسفی و امیر قاسمی منجزی در مرحله یک چهارم نهایی به مصاف هم رفتند که منجزی با برتری در این مسابقه توانست به نیمه نهایی برسد و حریف اسکار پینو شود. یوسفی در دور نخست با

رقابت‌های تورنمنت کراسی به یک رقابت تمام ایرانی تبدیل شد. بعد از درخشش کشتی‌گیران در روزهای اول و دوم این مسابقات، روز پایانی به یک رقابت تمام ایرانی تبدیل شد. در روز پایانی این مسابقات فرنگی‌کاران ایران در ۵۵ کیلوگرم پویا دادمرز و محمد مهدی جواهری، ۶۰ کیلوگرم مهدی محسن نژاد و امیررضا ده‌بزرگی، ۷۲ کیلوگرم امیرعبدی و سجاد ایمن‌طلب، ۸۲ کیلوگرم پشتام و علیرضا

